
UCHWAŁA NR XXXIX.218.2013 

RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

 

z dnia 20 września 2013 roku 

 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Brańszczyk  

i  Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brańszczyku 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn. zm.) oraz 

art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. – Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2013r. poz. 267) Rada Gminy Brańszczyk uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi na działalność Wójta Gminy Brańszczyk i 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, złożonej przez Panią 

Halinę Dziubiel, Rada Gminy Brańszczyk uznaje skargę  za bezzasadną. 

Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Gminy, do poinformowania 

Skarżącej o sposobie załatwienia skargi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Beata Pieńkos 

 
 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXXIX.218.2013 

Rady Gminy Brańszczyk  

 

z dnia 20 września 2013 roku 

 

W dniu 9 września 2013 roku  do Rady Gminy wpłynęło  pismo znak: DPS-IX-

052-22-1-MD/13 z Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej w Warszawie, 

przekazując skargę Pani Haliny Dziubiel na Wójta Gminy Brańszczyk i 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brańszczyku.  

Zgodnie z przepisem art. 229 pkt.3 Kodeksu postępowania administracyjnego 

właściwym do rozpatrzenia skargi dotyczącej zadań lub działalności wójta i 

kierowników gminnych jednostek organizacyjnych jest rada gminy.  

Na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej w dniu 13.09.2013r. wyjaśnienia składali: 

Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego Teresa Kasprowicz i Wójt Gminy 

Brańszczyk Mieczysław Pękul.  

Komisja  Rewizyjna  po zapoznaniu się z zarzutami przedstawionymi w 

złożonej skardze i po wysłuchaniu wyjaśnień, uznała  zarzuty podnoszone przez 

Panią Halinę Dziubiel, a skargę uznać za bezzasadną.  

Mając powyższe na uwadze, wobec nie potwierdzenia się zarzutów stawianych 

przez Panią Halinę Dziubiel, Rada Gminy uznaje się skargę za bezzasadną. 

 


